In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter pro tribunal!

dictis die, loco et anno in huiusmodi visitacionis sue negocio inchoando
et continuando, comparuerunt coram eo magister et socii perpetui aliique
ministri et seruitores dicti collegii, parati vt apparuit ad subeundum
dictam visitacionem. Et deinde primo et ante omnia propositum fuit

verbum Dei tuxta actus futuri congruenciam per honorabilem virum

magistrum Johannem Beuerley, sacre theologie doctorem precipuum,

sequentem hoc thema,
4 Mundamini qui fertis vasa Domini. 1 Quo in

latina lingua multum culte finite, recedentibus a loco quorum non intererat

interesse, dominus Ricardus Vautort, magister dicti collegii, certinca-

torium mandati domini sibi pro huiusmodi negocio directi in forma con-

ceptum dicto reuerendo patri tradidit reuerenter
; quo in publica audien-

cia perlecto in hec verba,
4 Reuerendo in Christo, etc., preconizatis sociis,

ministris et seruitoribus collegii citatis et comparentibus, dominus Will-

elmus Thurleby, ac magistri Johannes White et Ricardus Laxtone, socii

perpetui, ac Willelmus Wolstone et Thomas Sirefe, presbiteri infra

probacionis
2
in ipso collegio existentes, iurauerunt obedienciam canonicam

et exhibuerunt litteras ordinum suorum.
Dominus Ricardus Vautort, magister collegii, dicit quod secundum

primeuam ereccionem et eciam statuta collegii essent in collegii
3 duodecim

socii capellani et vnus magister ;
et iam non sunt nisi xij in toto. Similiter

forent quatuor clerici generosi et quatuor clerici valetti, et iam sunt nisi

sex.
4 Eciam essent xiij choriste, et iam sunt nisi x4

;
et interrogatus de

causa diminucionis numeri, dicit quod redditus et bona collegii in tantum
decreuerunt quod vix vel non sumciunt ad sustentacionem numeri qui
nunc est.

(Puttenham : White.) Item dicit quod in tantum Johannes Putten-

ham subuertit corda sociorum et sic alliciebat eos sibi quod indifferenter

absque licencia magistri et contra eius prohibicionem exeunt locum

collegii et publice exercent publicas tabernas ; et eciam mulieres habent

frequentem accessum ad cameras sociorum, videlicet Johannis White.

(White.) Item quedam mulier, seruiens matris ipsius Johannis
Whyte, habet frequentem et suspectum accessum ad cameram ipsius

Johannis, sub colore ad leuandum pueros de nocte,
5

quos habet secum in

1 Isaiah LIT, II.

2 Sic : terminum or annum omitted.
3 Sic : for collegio.
4 Sic.
5 cum ipso in camera sua cubantes cancelled.

1
Only seven fellows, however, gave evidence in addition to the master. Counting- the